

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг ТОО "СК-Фармация" на 2019 года с внесенными изменениями на 7 июня 2019 года

Общие сведения			
БИН заказчика	Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	2	3	4
090340007747	"СК-Фармация" Жауынкершілігі Шектеулі Серіктестігі	Товарищество с ограниченной ответственностью "СК-Фармация"	2019

План государственных закупок																						
№	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на государственном языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КПВЭД)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Основание	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке( улица, дом №, квартира№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке( улица, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %
1,0	2,0	3,0	4,0	5,0	6,0	7,0	8,0	9,0	10,0	11,0		12,0	13,0	14,0	15,0	16,0	17,0	18,0	19,0	20,0	21,0	22,0
1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.000001	Қағаз	Бумага	кеңсе жабықтары үшін, пішімі А3, тығыздығы 90 г/м2, ГОСТ 6656-76	для офисного оборудования, формат А3, плотность 90 г/м2, ГОСТ 6656-76	А3 қағазы	Бумага А3	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна пачка	10	3 000	30 000,00	01 Январь	Келісім-шарт кол қойылған күннен бастап 20 (жизьрма) күнгізібелік күн ішінде	В течении 20 (двадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.000002	Қағаз	Бумага	А4 форматы, тығыздығы 80г/м2	формат А4, плотность 80г/м2	Қағаз А4 форматы, тығыздығы 80г/м, 21x29,5 см. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	бумага. Формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		Одна пачка	7062	1 500	10 593 000,00	01 Январь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2019 жылдың 31 желтоқсанына дейін	по заявке Заказчика до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
5	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000018	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер (автомобиль, әуе, су көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық иелерін сақтандырудан басқа)	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта)	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер (автомобиль, әуе, су көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық иелерін сақтандырудан басқа)	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта)	қызметкердің еңбек міндеттерін орындау барысында, олардың өміріне және денсаулығына қауіптілікке ұшырауына азаматтық-құқықтық жауапкершілікті жұмыс берушінің сақтандыруы	Страхование гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых обязанностей. Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 284 881,25	1 284 881,25	01 Январь	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
6	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік / өндірістік үй-жайларды жалдау қызметтері	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңсе ғимараттарын жалдау қызметтері	Услуги по аренде офисных помещений	Үй-жай "А Бизнес-класс" стандарттарына сәйкес болуы тиіс. Жалға беруші компанияның басшылары мен қызметкерлерінің есебіне жиынына қатынасуы тиіс. Коммуналық қызметтерге ақы төлеуді жалға беруші өз жүргізеді және оның ұны жалдау ақысына енгізілуі тиіс.	Помещение должно соответствовать стандартам Бизнес-центра класса А. Арендодатель предоставляет комплекты офисной мебели для руководителей и сотрудников компании. Оплату за коммунальные услуги арендодатель производит самостоятельно и стоимость должна быть включена в размер арендной платы. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс	Продление договора	Одна услуга	1,00	27 007 366,07	27 007 366,07	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
6-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік / өндірістік үй-жайларды жалдау қызметтері	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңсе ғимараттарын жалдау қызметтері	Услуги по аренде офисных помещений	Үй-жай "А Бизнес-класс" стандарттарына сәйкес болуы тиіс. Жалға беруші компанияның басшылары мен қызметкерлерінің есебіне жиынына қатынасуы тиіс. Коммуналық қызметтерге ақы төлеуді жалға беруші өз жүргізеді және оның ұны жалдау ақысына енгізілуі тиіс.	Помещение должно соответствовать стандартам Бизнес-центра класса А. Арендодатель предоставляет комплекты офисной мебели для руководителей и сотрудников компании. Оплату за коммунальные услуги арендодатель производит самостоятельно и стоимость должна быть включена в размер арендной платы. Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	53 пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	27 007 366,07	27 007 366,07	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 30 сәуірді қосқанда	С 1 марта по 30 апреля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
6-2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік / өндірістік үй-жайларды жалдау қызметтері	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңсе ғимараттарын жалдау қызметтері	Услуги по аренде офисных помещений	Үй-жай "А Бизнес-класс" стандарттарына сәйкес болуы тиіс. Жалға беруші компанияның басшылары мен қызметкерлерінің есебіне жиынына қатынасуы тиіс. Коммуналық қызметтерге ақы төлеуді жалға беруші өз жүргізеді және оның ұны жалдау ақысына енгізілуі тиіс.	Помещение должно соответствовать стандартам Бизнес-центра класса А. Арендодатель предоставляет комплекты офисной мебели для руководителей и сотрудников компании. Оплату за коммунальные услуги арендодатель производит самостоятельно и стоимость должна быть включена в размер арендной платы. Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	дополнительно с соглашением	Одна услуга	1,00	27 007 366,07	27 007 366,07	05 Май	2019 жылғы 1 мамырдан 30 маусымға дейін	С 1 мая по 30 июня 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
7	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік / өндірістік үй-жайларды жалдау қызметтері	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңсе ғимараттарын жалдау қызметтері	Услуги по аренде офисных помещений	Үй-жай "А Бизнес-класс" стандарттарына сәйкес болуы тиіс. Жалға беруші компанияның басшылары мен қызметкерлерінің есебіне жиынына қатынасуы тиіс. Коммуналық қызметтерге ақы төлеуді жалға беруші өз жүргізеді және оның ұны жалдау ақысына енгізілуі тиіс.	Помещение должно соответствовать стандартам Бизнес-центра класса А. Арендодатель предоставляет комплекты офисной мебели для руководителей и сотрудников компании. Оплату за коммунальные услуги арендодатель производит самостоятельно и стоимость должна быть включена в размер арендной платы. Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	53 пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	81 022 098,26	81 022 098,26	06 Июнь	2019 жылғы 1 шілденің 31 желтоқсанға дейін	С 1 июля до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Достық, 13/3	Астана қ. Достық к, 13/3	30

8	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.000000	Телефон байланысы қызметі	Услуги телефонной связи	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметі	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтеріне қол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	02 Открытый конкурс	Продление договора	Одна услуга	1,00	1 165 303,57	1 165 303,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
9	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.000000	Телефон байланысы қызметі	Услуги телефонной связи	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметі	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтеріне қол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 826 517,85	5 826 517,85	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
10	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000001	Ақпараттық ленталарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпараттық ленталарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на информационные ленты	Есеп қз бухгалтерлік порталын пайдалануға беру қызметі. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшеліксіне сәйкес	Услуги по предоставлению в пользование бухгалтерского портала "Учет.кз". Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	132 000,00	132 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
11	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000001	Қолданбалы дайын бағдарламалық қамтамасыз етуді лицензиялау бойынша қызметтер	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения прикладного	Авторлық құқық және мүліктік құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайыранда бағдарлама қолданбасын алу бойынша қызметтер	Услуги по получению лицензий на готовое программное обеспечение прикладное, без получения авторских и имущественных прав	Желілік нұсқамен «Параграф» ақпараттық жүйесі	Информационная система "Параграф"с сетевой версией	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	03 пп.3 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 848 000,00	1 848 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
12	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	«1С Кәсіпорын» бағдарламалық қамтамасыз етуді қолдау қызметі	Услуга по сопровождению программного обеспечения "1С Предприятие"	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 466 666,67	5 466 666,67	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
12-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	«1С Кәсіпорын» бағдарламалық қамтамасыз етуді қолдау қызметі	Услуга по сопровождению программного обеспечения "1С Предприятие"	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	1 093 333,34	1 093 333,33	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января по 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
13	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкімшілеу және техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкімшілеу және техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Ақпараттық базаны беру бойынша қызметтер 1С Кәсіпорын 8 Сауда үшін «1С: Казахстан үшін интеграцияланған автоматика 8» программалық нығмын арналған сауда кәсіпорнын басқару, ағымдағы конфигурациядағы өзгерістерді ескере отырып, «2-жаңарту»	Услуги по переносу информационной базы 1С Предприятие 8 Управление торговым предприятием на программный продукт "1С.Комплексная автоматизация 8 для Казахстана. Редакция 2", с учетом учетом изменений в текущей конфигурации	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	03 Март	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
14	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер, Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қызмет көрсетулер, Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Oracle лицензияланған бағдарламалық қамтамасыз етуді техникалық қолдауды кешірту қызметі	Услуга по продлению технической поддержки лицензионного программного обеспечения Oracle	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	5 348 210,00	5 348 210,00	03 Март	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
15	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензияны соғдыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензияны соғдыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	ИС ЕД-ның онлайн-операторы үшін лицензияны жаңарту қызметі	Услуга по продлению лицензии онлайн оператора ИС ЕД	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	221 010,00	221 010,00	08 Август	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
16	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000007	Электрондық сатып алу ақпараттық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Электрондық сатып алу ақпараттық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Дерілік заттарды және медициналық максаттағы бұйымдарды сатып алудың электрондық жүйесіне қолжетімділікті қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению доступа к электронной системе закупок ЛС и ИМН	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	03 пп.3 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	33 859 857,14	33 859 857,14	03 Март	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
17	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензияны соғдыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензияны соғдыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Java бағдарламалық қамтамасыз етуді әзірлеу лицензияның мерзімін ұзарту қызметі	Услуга продления срока действия лицензии на ПО среды разработки Java	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	306 600,00	306 600,00	08 Август	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
18	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000016	Өрдайым Интернет желісінде орналасқан серверде ақпараттық физикалық орналастыруға арналған септесу құжаттарын ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Үнемі Интернет желісіндегі серверде жеке ақпарат енгізу үшін септесуші құлпен қамту (хостинг)	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Корпоративті ақпараттық веб-ресурсы үшін хостингті ұсыну қызметтері	Услуги предоставления хостинговой площадки для корпоративного информационного веб-ресурса	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	192 000,00	192 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
19	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	743011.000.000000	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Аудармашының қызметі: орыс тілінен ағылшын тіліне аудару	Услуги переводчика с русского на английский языки	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	960 000,00	960 000,00	01 Январь	шарт жасасқан күнінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанына дейін	с даты заключения договора по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
20	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	743011.000.000000	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Қазақ тілінен орыс тіліне / орыс тілінен қазақ тіліне аудару	Письменный перевод с казахского языка на русский язык/с русского языка на казахский язык	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	2 850 000,00	2 850 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
21	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000088	Өнімді/процестерді/жұмысты/қызмет көрсетуді сертификаттау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Өнімді/процестерді/жұмысты/қызмет көрсетуді сертификаттау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Өнімдерді сертификаттауға ақы төлеу (дәрі-дәрмектер мен медициналық максаттағы бұйымдардың қауіпсіздігі мен сапасына қызмет көрсету бағасы)	Оплата за сертификацию продукции (услуга оценки безопасности и качества ЛС и ИМН)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	услуга	1,00	33 492 325,89	33 492 325,89	01 Январь	келісім-шарт жасасу кейінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
21-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000088	Өнімді/процестерді/жұмысты/қызмет көрсетуді сертификаттау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Өнімді/процестерді/жұмысты/қызмет көрсетуді сертификаттау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Өнімдерді сертификаттауға ақы төлеу (дәрі-дәрмектер мен медициналық максаттағы бұйымдардың қауіпсіздігі мен сапасына қызмет көрсету бағасы)	Оплата за сертификацию продукции (услуга оценки безопасности и качества ЛС и ИМН)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	услуга	1,00	33 492 325,89	33 492 325,89	01 Январь	келісім-шарт жасасу кейінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
22	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	691016.000.000000	Нотариалдық қызметтер	Услуги нотариальные	Құжаттарды нотариалдык рәсімдеу бойынша қызметтер	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Нотариалдық қызметтер	Услуги нотариуса	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	940 000,00	940 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
23	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000071	Басқару жүйелерін аудиторлық / сертификаттау жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению аудита/сертификации систем менеджмента	Басқару жүйелерін аудиторлық / сертификаттау жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению аудита/сертификации систем менеджмента	Басқару жүйелерін аудиторлық / сертификаттау жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению аудита/сертификации систем менеджмента	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	2 800 000,00	2 800 000,00	06 Июнь	Келісім шарт 2019 жылдың 10 желтоқсанына дейін	С момента заключения договора до 10 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0

24	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000072	Ақпараттық технологиялар тексеруін жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Ақпараттық технологиялар тексеруін жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению аудита информационных технологий	IT аудиті	Аудит IT	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	11 935 714,28	11 935 714,28	06 Июнь	Шарт жасалғаннан бастап 75 күнтізбелік күн	С момента заключения договора 75 календарных дней	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
25	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000086	Қаржылық тексеріс жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению ревизий финансовых	Қаржылық тексеріс жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению ревизий финансовых	Қаржылық ревизияларды өткізу бойынша қызметтер (аудит). Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по проведению ревизий финансовых (аудит). Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	8 500 000,00	8 500 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасалған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
26	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493212.000.000000	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Тапсырыс берушінің техникалық ерекшеліктеріне сәйкес жүргізушісімен бірге бизнес класты автомашинаны жалға алу. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Аренда автомашины бизнес класс с водителем согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна услуга	1,00	1 840 000,00	1 840 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
27	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493212.000.000000	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Тапсырыс берушінің техникалық ерекшеліктеріне сәйкес жүргізушісімен бірге бизнес класты автомашинаны жалға алу. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Аренда автомашины бизнес класс с водителем согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	9 200 000,00	9 200 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
28	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000003	Веб-сайтты техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке веб-сайта	Веб-сайтты техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке веб-сайта	Сайттарды техникалық және ақпараттық қамтамасыз ету бойынша қызметтер (веб-сайтта қызмет көрсету)	Услуги по технической и информационной поддержке сайтов (сопровождение веб-сайта)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	535 714,28	535 714,28	01 Январь	2019 жылдың 1 қаңтарынан 31 желтоқсанына дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
29	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.451.000000	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	VPN байланыс қызметтері	Услуги связи VPN	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна услуга	1,00	1 048 977,67	1 048 977,67	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
30	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.451.000000	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	VPN байланыс қызметтері	Услуги связи VPN	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	5 271 678,33	5 271 678,33	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
31	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	612042.100.000000	Интернетке қол жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Желілік жүйе бойынша кеңжақталы ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Желілік жүйе бойынша кеңжақталы галамторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна услуга	1,00	1 539 813,98	1 539 813,98	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
32	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	612042.100.000000	Интернетке қол жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Желілік жүйе бойынша кеңжақталы галамторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Желілік жүйе бойынша кеңжақталы галамторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	7 699 069,93	7 699 069,93	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0	
33	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	Антистеплер	Степлер скобасын алуға арналған құрал. Құрал өсте қарама-қарсы орналасқан екі қалыптан тұрады.	устройство для вытаскивания скоб от степлера. Устройство состоит из двух противостоящих клинов на оси.6	Антистеплер	Антистеплер	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	52	280	14 560,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
34	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000000	Белгілер жазу үшін қағаз (стикер)	Бумага для заметок	Бумага для заметок (стикеры).	Бумага для заметок (стикеры).	Жұмсақ түсті жазбаларға арналған өздігінен жапсырылатын қағаз блогы.	Самоклеющийся бумажный блок для записей в пастельных цветах.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		пачка	60	600,00	36 000,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
35	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Қысқыш	Зажим	кеңсе, өлшемі 15 мм	канцелярский, размер 15 мм	Қысқыш 15 мм	Зажим 15мм	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	125	345	43 125,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
36	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	Калькулятор	Қаржылық сомамен жұмысқа арналған қосымша заттары бар бухгалтерлік «00» және «000» бағытталған, бөшекті өлік разрядның тиянақталған мөлшері, автоматтық жұмырлау). Үстелді габариттері.	бухгалтерский с дополнительными средствами для работы с денежными суммами (кнопки «00» и «000», факсированное количество разрядов дробной части, автоматическое округление). Настольные габариты.	ҚК-дисплейі бар 16 – разрядты бухгалтерлік калькулятор. Тәуелсіз жады, 2 екі ұшығы бар. Үстеміе функциясы (бағаны көтеру), Санның белгісін өзгерту операциясы, "00" және "000" енгізу пернесі. Сонғы бейнеленетін сандарды жою пернесі, үтірдің сырғымалы ауыстырғыш режимі, дөңселектеудің сырғымалы ауыстырғыш режимі, Декоративті металл панелі, Пластиканы пернесі, Тез енгізу функциясы, қуаттау литей батареясы, Күнмен қуаттау батареясы. Қуатты автоматты түрде өшіру, Габариттері: 158 x 203.5 x 33 мм	Бухгалтерский калькулятор 16-ти разрядный с ЖК-дисплеем, Независимая память, 2 ячейки. Функция надбавки (повышения цены), Операция изменения знака числа, Клавиша ввода «00» и «000», Клавиша удаления последней отображаемой цифры, Ползунок переключатель режима запитой, Ползунок переключатель режима округления, Декоративная металлическая панель, Пластиковые клавиши, Функция быстрого ввода, Литиевая батарея питания, Солнечная батарея питания, Автоматическое выключение питания, Габариты: 158 x 203.5 x 33 мм.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	50	2 600	130 000,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
37	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000026	Клей-карандаш	Клей канцелярский - карандаш	Клей-карандаш 15гр.	Клей-карандаш 15гр.	Клей-карандаш 15гр. Максаты - қағазды желімдеу, картонды желімдеу, тоқманы желімдеу, суретті желімдеу. Негізгі желім – синтетикалық. Түсті пигменті – жоқ, желі. Қолы 15 гр	Клей-карандаш. Назначение - склеивание бумаги, склеивание картона, склеивание текстиля, склеивание фото. Основа клея – синтетическая. Цветовой пигмент – нет, ГЕЛЕВЫЙ. Объем 15 гр	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	190	220,00	41 800,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
38	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.300.000000	Грифель	Грифель	қара	черный	MICRO 0,5 графит және 0,7 графит	Запаски-графит MICRO 0,5 и 0,7	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		набор	100	70	7 000,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
39	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000008	Қарындаш	Карандаш	механикалық	механический	механикалық қарындаш (авто)	карандаш механический (авто)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	50	180	9 000,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0
40	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000009	Сызғыш	Линейка	пластмасдан жасалған, мөлдір, түрлі түсті суретімен, 30 см	пластмассовая, прозрачная, цветная с рисунком, 30 см	Сызғыш (30 см, пластик, мөлдір)	Линейка (30 см, пластик, прозрачная)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	50,00	264	13 200,00		03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Конаев к, 14/3	0

41	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластик, дөңгелек, сыяқ ені 1,8 мм	пластиковый, круглый, ширина линии 1,8 мм	Маркер (неон, пакеттегі 4 дана)	Маркер (неоновый, 4шт в упаковке)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	80,00	500,00	40 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
42	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластик, дөңгелек, жолдың ені 1,8 мм	пластиковый, круглый, ширина линии 1,8 мм	Маркер (кара, тұрақты)	Маркер (черный, перманентные)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	55,00	180	9 900,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
43	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139616.900.000040	Жіп	Нить	құжаттарды түптеуге арналған, синтетикалық	для переплета документов, синтетическая	құжаттарды түптеуге арналған, синтетикалық	для переплета документов, синтетическая	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		қағушқа условная	100,00	700,00	70 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
44	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.390.000003	Пышақ	Нож	кеңселік,	канцелярский	Қағаздарды , картонды кесуге арналған кенсе пышақ. Корпусы ойлы-қырлы беттерімен ыңғайлы және сенімді ұстап алу үшін. Жүгіртіш-ілгегі, сондай-ақ пластмасса, беті келіп-бұдырлы, бұйым пайдалану кезінде саусақтың сырғанауын ескертеді. Алмалы-салмалы кара косымшасы жүздерін мұқалтылған сегменттерге арналған. Жүзінің ені 18 мм.	Нож канцелярский предназначен для разрезания бумаги, картона. Корпус пластмассовый с ребристыми поверхностями для удобного и надежного захвата. Бегунок-зашелка также пластмассовый, с рифленой поверхностью, что предупреждает соскальзывание пальца при пользовании изделием. Съёмная черная вставка предназначена для отламывания затупившихся сегментов лезвия. Ширина лезвия 18 мм.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	30,00	130	3 900,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
45	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910.000001	Қайшы	Ножницы	кеңселік,	канцелярский	Қара үлкен сабы бар орташа кенсе канцелярлық қайшы. Ұзындығы – 160мм.	Ножницы канцелярские средние с черной большой рукояткой. Длина – 160 мм.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	45	1 940	87 300,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
46	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.100.000001	Тактай	Доска	маркерлік	маркерная	Такта өлшемі 100см * 200см	Доска маркерная размер	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	10	28 000	280 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
47	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000045	Жиектеме	Рамка	пластик, карталарға және суреттерге арналған	пластиковая, для карт и картин	Жиектеме А4 (пластик)	Рамки А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	40	700,00	28 000,00	02 Февраль	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
48	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000183	Орналайзер	Орналайзер	Пластикті, айнамайтын негізде.	пластиковый, на вращающейся основе	Қарындаштар, стикерлер, қыстырма, каламсап, қайшы және т. б керек-жарқтарды сақтау үшін бөлімдері бар кенсе керек-жарқтарға арналған пластикалық кара орналайзер.	Пластиковый черный органайзер для канцелярских принадлежностей с разделами для хранения карандашей, стикеров, скрепок, ручек, ножниц и других принадлежностей.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	33	2 200	72 600,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
49	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000008	Папка	Папка	борланған картоннан, формат А4	из мелованного картона, формат А4	борланған картоннан, пішімі А4, тығыздығы 250-ден 300 г/м2-ка дейін	из мелованного картона, формат А4, плотность от 250 до 300 г/м2	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	30,00	250	7 500,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
50	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	500	875	437 500,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
51	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	70,00	815	57 050,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
52	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Кенсе Қаламы	Ручка канцелярская	шарикті, сұйық сиялармен	шариковая, с жидкими чернилами	Мөлдiр корпусы және пластикалық клині бар шарикті қалам.	Шариковая ручка с прозрачным корпусом и пластиковым клипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	1 000,00	250	250 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
53	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000017	Стикерлер	Стикерлер	пластик, ескертулер үшін	пластиковый, для заметок	Стикер-стрелка қол қою орнын көрсету үшін арналған 5 түс 25 пластикалық парақшалар, 12 x 45 мм,	Стикер-стрелка, предназначенные для выделения места подписи, 5 цветов по 25 пластиковых листиков, 12 x 45 мм,	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	100,00	180,00	18 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
54	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скоба	Скоба	жазу мақсатында, сым	для канцелярских целей, проволочная	Степлерге арналған металл скобтар	Металлические скобы для степлера	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	200	150,00	30 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
55	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000029	тез тіккіш	скоросшиватель	формат А4	формат А4	Қалта (фА4, пластик)	Скоросшиватель (А4, пластик)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	500	70	35 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
56	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000001	тез тіккіш	скоросшиватель	формат А4	формат А4	Тез тіккіш "Іс" (фА4, қағаз)	Скоросшиватель "Дело" (фА4, бумага)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	300	60	18 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
57	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	50	197	9 850,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0

58	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000082	Скотч	Скотч	полипропиленді,	полипропиленовый,	Ені 72 мм, қалыңдығы 50 мм, ұзындығы 990 м	Ширина от 72 мм, толщина 50 мм, длина 990 м	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	200,00	615	123 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
59	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	Степлер	кеңсе, механикалық	канцелярський, механический	Парақ қағазларын қыстыруға арналған құрылғы. Тесілетін парактардың саны: 25. Степлерге арналған қақсырман түрі мен мөлшері: 24/6, 26/6. Корпусының материалы: металл. Корпусының асорті. Степлермен тігу түрі: Жабьқ Ашық.	Устройство для скрепления листов бумаги. Количество пробиваемых листов: 25. Тип и размер скоб для степлера: 24/6, 26/6. Материал корпуса: металл. Цвет корпуса: асорті. Вид шивания степлером: Закрытый, Открытый.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	80,00	1 255	100 400,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
60	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файл - кірістіру	Файл - вкладыш	полипропилен үлдірден	из полипропиленовой пленки	Файл. Клеенкалы мөлдір файлдар А4, 80 мкр	Файл.Клеенчатые файлы прозрачные А4, 80 мкр	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	1000	25	25000	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
61	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000005	Қыстырғыш	Скрепка	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	100	405	40500	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
62	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.300.000001	Дәптер	Тетрадь	жалпы	общая	Жалпы жаттығу кітабы (А4 форматы, 96 парақ)	Общие тетради (формат А4, 96 листов)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	20	730	14 600,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
63	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259318.900.000007	Ине	Игла	кара металдардан, тігін	из черных металлов, швейная	Жымылықтайтын құжаттарға арналған игл (үлкен)	Игла для прошивки документов (большая)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	34	300,00	10 200,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
64	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000095	Магнитті тактай үшін Губка	Губка для магнитной доски	маркерлік тактаға арналған	для маркерной доски	Ақ тактадан құрғақ әліспен маркерлерді өшіруге арналған губка. Тактаға бекітуге арналған магниттік пластинаның жабылталған.	Губка предназначена для стирания маркеров с белых досок сухим способом. Оснащена магнитной пластиной для крепления к доске.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	10,00	476	4 760,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
65	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.100.000002	Журнал	Журнал	тіркеу	регистрации	Тіркеу журналдары	Журналы для регистрации	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	50,00	600	30 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
66	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259318.900.000013	Ине	Шило	ағаш тұтқасымен	с деревянной рукояткой	Ине	Шило	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	10,00	380,00	3 800,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
67	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222130.100.000007	Ламинацияға арналған пленка	Пленка для ламинирования	ламинаттауға арналған, өлшемі 85*120 мм	для ламинирования, размер 85*120 мм	ламинаттауға арналған, өлшемі 85*120 мм	для ламинирования, размер 85*120 мм	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	10,00	2 600	26 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
68	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	221973.210.000000	Өшіргіш	Ластик	жұмсақ	мягкий	жұмсақ	мягкий	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	100,00	50	5 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
69	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	кеңселік	канцелярський	Штрих корректор (сұйытқышмен). Түзетуші сұйықтықтан және еріткіштен жинағы. Түзеткіш сұйықтық пластмасалы флаконда шетқасымен кез-келген қағаз бетінде сондай-ақ, термоқағазда мәтінді түзету үшін арналған.Түзетуші сұйықтықтың көлемі кемінде 20 мл. Түзетуші сұйықтық кепкен кезінде пайдалану үшін еріткіш. Еріткіштің көлемі кемінде 20 мл.	Штрих корректор (с разбавителем) Набор из корректирующей жидкости и растворителя. Корректирующая жидкость в пластмассовом флаконе с кисточкой, предназначенная для исправления текста на любой бумажной поверхности, а также на термобумаге. Объем корректирующей жидкости не менее 20 мл. Растворитель для использования при засыхании корректирующей жидкости. Объем растворителя не менее 20 мл.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	100	400,00	40 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 20 (жыарма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
70	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	631111.000.000001	Қызмет сканерлеу бойынша деректер	Услуги по сканированию данных	Мәліметтерді оптикалық оқу (сканерлеу) бойынша қызметтер .	Услуги по оптическому считыванию (сканированию) данных	Сканерлеу, құжаттарды ғылыми-техникалық оңдеу және байлаынастыру	Услуги по сканированию, научно-технической обработке и переплету документов	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	3 150 000,00	3 150 000,00	06 Июнь	келісім-шарт жасалған күнінен бастап 60 (алпыс) күнтізбелік күн ішінде	В течении 60 (шестидесяти) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
71	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000006	Аппараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша/букаралық аппарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер.	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Аппараттық материалдарды және басылымдарды дайындау/апарат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Қазақстан Республикасы букаралық аппарат құралдарында теледидарда аппарат пен имидждік материалдарды орналастыру	Размещение информационно-имиджевых материалов на телевидении СМИ РК	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	25 039 285,71	25 039 285,71	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
72	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000006	Аппараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша/букаралық аппарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер.	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Аппараттық материалдарды және басылымдарды дайындау/апарат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Интернет-ресурстарға аппарат пен имидждік материалдарды орналастыру	Размещение информационно-имиджевых материалов в интернет-ресурсах	02 Открытый конкурс		услуга	1,00	10 182 857,14	10 182 857,14	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 25 желтоқсанға дейін	с момента заключения договора до 25 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
73	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000006	Аппараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша/букаралық аппарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер.	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Аппараттық материалдарды және басылымдарды дайындау/апарат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Интернеттегі жарнама, оның ішінде әлеуметтік желілерде аппараттық материалдарды дайындау және жылжыту	Размещение рекламы в интернете, включающее подготовку и продвижение информационных материалов в социальных сетях	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	4 464 285,71	4 464 285,71	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
74	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАК арқылы аппараттар, басқа да қорлардан, жинақталған оңдеген аппараттар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Әлеуметтік БАК-тардың мониторингі, тақырыптық порталдар, таңдаулы сайттардағы пікірлер және т.б.	Мониторинг социальных медиа онлайн-СМИ, тематические порталы, комментарии на выбранных сайтах и т.д.	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	1 680 000,00	1 680 000,00	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0

75	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спортивтік/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Онлайн-конференциялар сериясын ұйымдастыру бойынша қызметтерді сатып алу (Онлайн-конференцияға қатысу үшін төлем)	Закуп услуги по организации серии онлайн-конференций (оплата за участие в онлайн-конференции)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	45 шп. 45 п.3 ст.39	одна услуга	1,00	2 678 571,42	2 678 571,42	03 Март	Келісім-шарт жасау кезінен бастап 2019 жылдың 15 мамырға дейін	С момента заключения договора до 15 мая 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
76	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	494119.900.000000	Жүктерді (мұнай өнімдерінен, сұйық немесе газ тәрізді жүктерден, жануарлардан, поштадан және контейнерлердегі жүктерден басқаны) тасымалдау бойынша автомобиль көлігінің қызметтері	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки нефтепродуктов, замороженных или охлажденных грузов, жидких или газообразных грузов, животных, почты и грузов в контейнерах)	Жүк тасымалдау бойынша автомобиль қызметтері (пошта мен контейнерлердегі жүк тасымалынан басқа)	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки почты и грузов в контейнерах)	Кошу бойынша қызметтер	Услуги по переезду	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	3 741 071,42	3 741 071,42	01 Январь	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
77	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	272011.900.000004	Батарея	тип AA	Батарея	тип AA	AA батареялары	Батарея AA	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		Штука	100,00	169,64	16 964,00	02 Февраль	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
78	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	272011.900.000003	Батарея	тип AAA	Батарея	тип AAA	AAA батареялары	Батарея AAA	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		Штука	100,00	169,64	16 964,00	02 Февраль	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
79	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қимсызандыруды пайдалану құқығына лицензияны содыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қимсызандыруды пайдалану құқығына лицензияны содыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Антивирус лицензиясын жанарту қызметі	Услуга продления срока действия антивирусной лицензии	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	1 097 600,00	1 097 600,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
80	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қимсызандыруды пайдалану құқығына лицензияны содыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қимсызандыруды пайдалану құқығына лицензияны содыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Колтанбаларды жанарту және желіларлық экрандарға техникалық қолдау көрсету үшін лицензияны жанарту қызметі	Услуга продления лицензии для обновления сигнатур и технической поддержки межсетевых защитных экранов	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1	4 549 170,00	4 549 170,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
81	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қимсызандыруды пайдалану құқығына лицензияны содыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қимсызандыруды пайдалану құқығына лицензияны содыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Деректерді сақтық көшірмеуі жүйесінің бағдарламалық жасақтамасын техникалық қолдауды кеңейту қызметі	Услуга продления технической поддержки ПО системы резервного копирования данных	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1	825 470,00	825 470,00	03 Март	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
82	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	951110.000.000001	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды және олардың боліктерін жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды және олардың боліктерін жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна работа	1,00	1 860 000,00	1 860 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
83	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	951110.000.000001	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды және олардың боліктерін жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды және олардың боліктерін жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	02 Открытый конкурс		одна работа	1,00	9 300 000,00	9 300 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
84	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	619010.400.000000	Телекоммуникациялық жабдықтар мен жабдықтарды монтаждау / демонтаждау / болікшеу бойынша жұмыстар	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	Телекоммуникациялық жабдықтар мен жабдықтарды монтаждау / демонтаждау / болікшеу бойынша жұмыстар	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	САЦ инфрақұрылымын және серверлік жабдықты жана мекенжайға болікшеуге, жылжытуға, орнатуға және конфигурациялауға арналған	Работы по демонтажу, перемещению, монтажу и настройке инфраструктуры САЦ и серверного оборудования по новому адресу	02 Открытый конкурс		одна работа	1,00	31 468 000,00	31 468 000,00	01 Январь	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
85	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	691014.000.000000	Заңгерлік кеңес беру қызмет көрсетулері,	Услуги юридические консультационные	Заңды консультациялық қызметтер және азаматтық құқықпен байланысты өкілдік қызметтер .	Услуги юридические консультационные и услуги представительские в связи с гражданским правом	Құқықтық кеңес беру қызметтері	Юридические консалтинговые услуги	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	07 Июль	Келісім шарт 2019 жылдың 10 желтоқсанына дейін	С момента заключения договора до 10 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
86	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	360020.200.000001	Ауыз суды тазалау қызметтері	Услуги по очистке питьевой воды	Ауыз суды тазалау қызметтері	Услуги по очистке питьевой воды	Сүзгі модульдерін ауыстыру	Замена фильтрующих модулей	03 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	149 625,00	149 625,00	03 Март	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 20 (жылырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
87	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	702240.000.000000	Бренд / логотип / бренд әзірлеу жұмыстары	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки	Бренд / логотип / бренд әзірлеу және онымен байланысты жұмыстар	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки и связанные с ним работы	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки	Бренд / логотип / бренд әзірлеу және онымен байланысты жұмыстар	02 Открытый конкурс		одна работа	1,00	1 926 785,71	1 926 785,71	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
88	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Өкілдік қызмет көрсетулері,	Услуги представительские	Белгілі нормалар аясында өкілдік шығындармен байланысты қызметтер .	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Өкілдік шығындары	Представительские расходы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	24 шп. 24 п.3 ст.39	одна услуга	1,00	2 705 357,14	2 705 357,14	04 Апрель	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	с даты заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
89	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620312.000.000000	IT-инфрақұрылымды басқару бойынша қызмет көрсетуі	Услуги по управлению IT-инфраструктурой	Компьютерлік және ақпараттық технологияларды басқару бойынша қызмет көрсету (IT – аутсорсинг)	Предоставление услуг по управлению инфраструктурой информационных и компьютерных технологий (IT – аутсорсинг)	Ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылым бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию информационно - коммуникационной инфраструктуры	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
89-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620312.000.000000	IT-инфрақұрылымды басқару бойынша қызмет көрсетуі	Услуги по управлению IT-инфраструктурой	Компьютерлік және ақпараттық технологияларды басқару бойынша қызмет көрсету (IT – аутсорсинг)	Предоставление услуг по управлению инфраструктурой информационных и компьютерных технологий (IT – аутсорсинг)	Ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылым бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию информационно - коммуникационной инфраструктуры	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	50 шп. 50 п.3 ст.39	одна услуга	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января по 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
90	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262013.000.000011	Компьютер	Компьютер	кеңеслік (эмбебап)	офисный (универсальный)	моноблок, эмбебап (міндеттердің кең ауқымын шешу), орташа өнімділік	моноблок, универсальный (решающий широкий круг задач), Среднепроизводительный	02 Открытый конкурс		Штука	15,00	330 267,85	4 954 017,75	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 60 (алпыс) күнтізбелік күн ішінде	В течении 60 (шестидесяти) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0

91	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	264032.300.000000	Диктофон	Диктофон	сандық, жазбаның бірнеше пішімі	цифровой, несколько форматов записи	дауыс жазу құрылғысы	Диктофон	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	1,00	50 803,57	50 803,57	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
92	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.900.000001	Бұлтты қызметтер	Услуги облачного сервиса	Бұлтты қызметтер	Услуги облачного сервиса	Бұлтты сервис (doc.24.kz қызметі)	Услуги облачного сервиса (сервис doc.24.kz)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
93	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер,	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАК арқылы аппараттар, басқа да қорлардан, жинақталған өңделген ақпараттар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	«Қазақстандық электрондық құжаттармен алмасу орталығы» (ССЕА) қызметін ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению сервиса «Казахстанский центр обмена электронных документов» (КЦОЭД)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	367 500,00	367 500,00	01 Январь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
94	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620111.900.000002	Бағдарламалық камтамасыз етуді жаңарту бойынша қызметтер	Услуги по модификации программного обеспечения	Бағдарламалық камтамасыз етуді тапсырыс берушінің талаптарына сәйкес өзгерту (жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Аппараттық жүйені техникалық қолдау және техникалық қолдау шеңберінде бағдарламалық жасақтамға түрлендіру қызметтері (1С: Enterprise 8. Корп. құжат айналымы)	Услуги по модификации программного обеспечения в рамках сопровождения и технической поддержки информационной системы (1С: Предприятие 8. Документооборот КОРП)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
95	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітаптар, фото, баспаардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, баспаардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Стенд (екі тілдегі аппараттық-нұсқаулық тақта). Тапсырыс берушімен үлгілерді алдын-ала мақұлдау.	Стенд (информационно-нұсқаулық тақта на двух языках) Предварительное согласование образцов с Заказчиком.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	375 000,00	375 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
96	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, баспаардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітап, фото, баспаардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Стенд (үш тілдегі аппараттық-нұсқаулық тақта). Тапсырыс берушімен үлгілерді алдын-ала мақұлдау. (2 дана)	Стенд (информационно-нұсқаулық тақта на трех языках) Предварительное согласование образцов с Заказчиком. (2 шт)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	410 000,00	410 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
97	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотипі бар жалауша.	Флажок с логотипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	300 500,00	300 500,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
98	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Лого бар туы	Флаг с логотипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
99	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Штаптарды дайындау	Изготовление печатей	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	40 000,00	40 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
100	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотиппен қол жеткізу үшін карточка ұстағышымен және сыммен роликтің киттер тізбегі.	Ролик брелок с держателем и шнуром для карт доступа, с логотипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
101	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Папка-биговка «СК-Фармация» ЖШС логотипі бар. Формат А4, логотипімен, өрік салу.	Папка-биговка с логотипом ТОО «СК-Фармация». Формат А4, с логотипом, тиснение.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1	390000	390 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
102	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Еуропалық конверттер логотипі бар. Түсті қағаз, 90 г / м, түрлі-түсті 4 + 0, логотипті қолдану - толық түсті басып шығару.	Конверты евро с логотипом. Бумага - колотек, 90 г/м, красочность 4+0, нанесение логотипа - полноцветная печать.	Логотипі бар еуро конверттер. Қағаз бейнелілігі мен логотипті енгізу – толыққанды басып шығару	Конверты евро с логотипом. Бумага - колотек, 90 г/м, красочность 4+0, нанесение логотипа - полноцветная печать.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	7 200,00	7 200,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
103	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, баспаардан басқа) .	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотипті А4 конверттер. Қағазы - колотек, 90 г/м, бейнелілігі 4+0, логотипті енгізу – толыққанды басып шығару	Конверты А4 с логотипом. Бумага - колотек, 90 г/м, красочность 4+0, нанесение логотипа - полноцветная печать.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	13 200,00	13 200,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
104	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«СК-Фармация» ЖШС логотипі бар майпаз қағазы. Толықтүсті баспа, дизайндрлік қағаз (тығыздығы 300 гр, нетуно сирно), фольгирлеу.	Грамота с логотипом ТОО «СК-Фармация». Полноцветная печать, бумага (плотность 300 гр, нетуно сирно), фольгирование.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0
105	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге /басып шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«СК-Фармация» ЖШС логотипімен визитка. Өлшемі 86x54 мм., «Лен» қағазы, 280 гр/м2 кем еместүстілігі 4+4.	Визитка с логотипом ТОО «СК-Фармация». Размер 86x54 мм., бумага «Лен», 280 гр/м2, цветность 4+4.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	245 000,00	245 000,00	05 Май	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	с даты заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0















205	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262016.930.000001	Манипулятор «тышқан»	Манипулятор "мышь"	оптикалық, сымды косьным түрі, USB интерфейсі	оптическая, тип подключения проводной, интерфейс подключения USB	компьютерлік «тышқан»	Мышь компьютерная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штук	10,00	1 419,64	14 196,40	05 Май	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0	
206	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	822010.000.000000	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Ақпараттық қызметтер (байланыс орталығын ұйымдастыру және пайдалану бойынша қызметтер)	Услуги справочных служб (услуги по организации и функционированию контакт-центра)	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	1 433 600,00	1 433 600,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
206-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	822010.000.000000	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Ақпараттық қызметтер (байланыс орталығын ұйымдастыру және пайдалану бойынша қызметтер)	Услуги справочных служб (услуги по организации и функционированию контакт-центра)	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	3 513 529,46	3 513 529,46	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
207	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	822010.000.000000	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Ақпараттық қызметтер (байланыс орталығын ұйымдастыру және пайдалану бойынша қызметтер)	Услуги справочных служб (услуги по организации и функционированию контакт-центра)	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	24 735 647,32	24 735 647,32	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
208	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	781011.000.000003	Персонал аутсорсингі бойынша қызметтер	Услуги по аутсорсингу персонала	Персонал аутсорсингі бойынша қызметтер	Услуги по аутсорсингу персонала	Тапсырыс берушінің мекемесінде Сервистік қызмет көрсету орталығының екі қызметкерінің тұрғылықты жері бар Сервистік қызметтері ұсыну	Предоставление услуг Service Desk с постоянным местонахождением двух сотрудников Service Desk на объекте заказчика	02 Открытый конкурс	услуга	1,00	5 357 142,85	5 357 142,85	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0	
209	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Поштаны курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по курьерской доставке почты	Поштаны курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по курьерской доставке почты	Пошта арқылы жіберу қызметі. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по пересылке почты. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	4 957 247,02	4 957 247,02	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
210	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Поштаны жеделдетілген курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Поштаны жеделдетілген курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Пошта арқылы жіберу қызметі. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по пересылке почты. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс	услуга	1,00	24 786 235,12	24 786 235,12	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0	
211	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктің шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
212	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктің шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 005 446,42	1 005 446,42	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
213	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктің шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	4 464 285,71	4 464 285,71	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
214	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктің шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
215	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктің шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
216	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктің шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
217	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	есірткі құралдарын, психотроптық заттарды және прекурсорларды сақтауға арналған қоймаларды жалға беру қызметі	услуга по аренде склада для хранения наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	53 пп.53 п.3 ст.39	услуга	1,00	8 400 000,00	8 400 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2018 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2018 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
218	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Темиржол және авиа жолаушылар билеттерін сату және брондау бойынша қызметтер	Услуги по бронированию и продаже железнодорожных и авиа проездных билетов	Жүру билеттерін брондау және сату бойынша қызметтер	Услуги по бронированию и продаже проездных билетов	Жүру билеттерін брондау және сату бойынша қызметтер	Услуги по бронированию и продаже проездных билетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	услуга	1,00	54 598,21	54 598,21	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2018 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2018 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	0
219	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Тақырыбы "Команда құру" бойынша оқыту семинар өткізу (семинарға қатысу)	Проведение обучения семинар на тему "Командообразование" (участие в семинаре)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	45 пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	8 154 769,00	8 154 769,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Конаев к, 14/3	30
220	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Тақырыбы "Астана заң форумы" бойынша оқыту семинар өткізу (семинарға қатысу)	Проведение обучения семинар на тему "Астанинский юридический форум" (участие в семинаре)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	45 пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	250 000,00	250 000,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нұр-Сұлтан қ. Конаев к, 14/3	0
221	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.000000	Телефон байланысы қызметі	Услуги телефонной связи	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметі	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Байланыс орталығының телефондары	Услуги телефонной связи для контакт-центра	02 Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	13 841 571,43	13 841 571,43	09 Сентябрь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нұр-Сұлтан қ. Конаев к, 14/3	0	
222	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181410.100.000001	Байланыстыру қызметтері	Услуги по перелету	Байланыстыру қызметтері	Услуги по перелету	Байланыстырушы жіп	Переплет нитью	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	08 Август	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нұр-Сұлтан қ. Конаев к, 14/3	0	

223	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кинг, фото, баспалардан баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (кинг, фото, баспалардан баска)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	A4 қағазында басып шығару	Печать на бумаге А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	21 000 000,00	21 000 000,00	08 Август	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
224	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	802010.000.000000	Сейфтерді және ұқсас бұйымдарды жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации сейфов	Сейфтер мен ұқсас бұйымдарды жөндеу/жаңғырту жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации сейфов и аналогичных изделий	қауіпсіз «Айко» бір құлып ашу	Вскрытия на сейфе "Айко" одного замка	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна работа	1,00	24 000,00	24 000,00	07 июль	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
225	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	802010.000.000000	Сейфтерді және ұқсас бұйымдарды жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации сейфов	Сейфтер мен ұқсас бұйымдарды жөндеу/жаңғырту жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации сейфов и аналогичных изделий	Аутопсия. "Айко" сейфіндегі электрондық кодты теңшеу	Вскрытие. Настройка электронного кода на сейфе "Айко"	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна работа	1,00	36 000,00	36 000,00	07 июль	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
226	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	829919.000.000003	Кілттерді дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению ключей	Кілттерді дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению ключей	«Айко» сейфтегі құлыптағы бір түйінді дайындау	Изготовление одного ключа по замку на сейфе "Айко"	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна работа	1,00	28 000,00	28 000,00	07 июль	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
227	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	802010.000.000000	Сейфтерді жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации сейфов	Сейфтер мен ұқсас бұйымдарды жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации сейфов и аналогичных изделий	«Контур» сейфінде құлыпты ашу	Вскрытие замка на сейфе "Контур"	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна работа	1,00	9 000,00	9 000,00	07 июль	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
228	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	802010.000.000000	Сейфтерді жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации сейфов	Сейфтер мен ұқсас бұйымдарды жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации сейфов и аналогичных изделий	«Контур» сейфіндегі құлыпты ауыстыру	Замена замка на сейфе "Контур"	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна работа	1,00	8 000,00	8 000,00	07 июль	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	по заявке Заказчика в течении 15 (пятнадцать) календарных дней	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
229	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мерзімін ұзарту бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мерзімін ұзарту бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Байланыс орталығының бағдарламалық жасақтамасын 1 жылға дейін техникалық қолдау	Техническая поддержка ПО Контакт центра со сроком на 1 год	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	2 357 142,86	2 357 142,86	09 Сентябрь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
230	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия ұсыну жөніндегі қызметтен баска)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензий)	Basic Support/Subcription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 proc for 1 year/VMware vSphere 6 Enterprise Plus, шектеусіз	Basic Support/Subcription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 proc for 1 year/VMware vSphere 6 Enterprise Plus, бессрочная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	1,00	2 384 571,43	2 384 571,43	08 Август	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
231	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262017.100.000001	Монитор	Монитор	СКД, диагональ 23-ден астам «, бірақ 30-дан аспауы»	ЖК, диагональ более 23", но не более 30"	Диагональмен кем дегенде 23 Монитор	Монитор с диагональю не менее 23"	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	5,00	45 803,57	229 017,86	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
232	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262016.300.000016	Принтер	Принтер	лазерді монохромды	лазерный, монохромный	HP LaserJet Pro M203dn принтері	Принтер HP LaserJet Pro M203dn	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	5,00	60 714,29	303 571,43	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0

233	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	284124.900.000000	Машина гильотині	Станок-гильотина	электромеханикалық	электромеханический	A3-A6 қағазға арналған гильотинді кескіш	Резак-гильотина для бумаги формата А3-А6	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штук	2,00	28 678,57	57 357,14	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
234	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262013.000.000011	Компьютер	Компьютер	кеңселік (амбебап)	офисный (универсальный)	Моноблок (байланыс орталығы)	Моноблоки (контакт-центр)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штук	4,00	330 267,86	1 321 071,43	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
235	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Microsoft Business Server лицензиясы үшін лицензия, шектеусіз	Лицензия Microsoft Skype for Business Server, бессрочная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штук	1,00	1 436 295,96	1 436 295,96	08 Август	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
236	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	VMware vSphere 6 Enterprise Plus 1 proc + Basic колдау / жазылу үшін VMware vSphere 6 Enterprise Plus 1 жылға арналған VMware vSphere 6 Enterprise Plus лицензиясы, мерзімсіз	Лицензия на виртуальный сервер VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 proc + Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 year VMware vSphere 6 Enterprise Plus, бессрочная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штук	4,00	2 460 597,32	9 842 389,29	08 Август	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
237	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Байланыс орталығының бағдарламалық жасақтамасы	Программное обеспечение Контакт-центра	02 Открытый конкурс	штук	1,00	12 139 285,71	12 139 285,71	08 Август	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
238	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Documentlog ЭЖЖ енгізу бойынша жоба	Проект по внедрению СЭД Documentolog	02 Открытый конкурс	Штук	1,00	25 276 652,00	25 276 652,00	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
241	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262021.300.000007	Қатқыл диск	Диск жеткіз	SATA 3Gb / s интерфейсі, сыйымдылығы 500 ГБ-тан жоғары, бірақ 2 ТБ-дан аспайтын, 2,5 «	интерфейс SATA 3 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 2 Тб, размер 2,5"	Моноблочки қатты диск 2.5 1Тб	Жесткий диск для моноблока 2,5 1Тб	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штук	10,00	17 917,86	179 178,57	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
242	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262021.300.000016	Қатқыл диск	Диск жеткіз	SATA 3Gb / s интерфейсі, сыйымдылығы 500 ГБ-тан жоғары, бірақ 3 ТБ аспайтын, 3,5 «	интерфейс SATA 3 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	Жұмыс станцияларына арналған қатты диск	Жесткий диск для рабочих станции	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штук	5,00	15 169,64	75 848,21	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
243	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.000130	Қуат блогы	Блок питания	компьютер үшін	для компьютера	Қуат блогы	Блок питания	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штук	10,00	8 116,96	81 169,64	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
244	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	264042.700.000004	Құлаққаптар	Наушники	микрофонмен монитор	мониторный, с микрофоном	Құлаққаптар (байланыс орталығы)	Наушники (контакт-центр)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штук	4,00	8 566,07	34 264,29	08 Август	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0



245	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	261130.200.000005	Оперативтік жады	Оперативная память	10 Гб-тан жоғары, бірақ 38 Гб-тан аспайтын DDR4 жады түрі	вид памяти DDR4, емкость более 10 Гб, но не более 38 Гб	DDR4 RAM Жад бауы, 16 Гб	Планка памяти ОЗУ DDR4, 16Gb	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	2,00	34 236,61	68 473,21	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
246	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262021.900.000088	Флэш-диск	Флеш-накопитель	SSD, SATA 3.0 интерфейсі, сыйымдылығы 100 Гб-тан астам, бірақ 250 Гб-тан аспайды	SSD, интерфейс SATA 3.0, емкость более 100 Гб, но не более 250 Гб	SSD 240 Гб қатты диск жетегі	Твердотельный накопитель SSD 240 GB	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	5,00	12 133,93	60 669,64	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
247	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	261130.200.000002	Желез жад	Оперативная память	2 Гб-тан артық, бірақ 8 Гб-тан аспайтын DDR3 жады түрі	вид памяти DDR3, емкость более 2 Гб, но не более 8 Гб	Жад көлемі SO DIMM DDR3, 8Gb (моноблок үшін)	Планка памяти ОЗУ SO DIMM DDR3, 8Gb (для моноблока)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	4	16 517,86	66 071,43	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
248	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000068	Фильтр	Фильтр	желсіне, кіріс қосқыштарының (розеткалар) саны 3-5, ұзындығы 2-5 м	сетевой, количество входных разъемов (розеток) 3-5, длина шнура 2-5 м	Желілік сүзгі	Фильтр сетевой	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	15	1 241,07	18 616,07	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
249	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	162914.900.000006	өледі	Плашка	ағаштан, тығыздау үшін	деревянная, для опечатывания	Ағаш өледі	Плашка деревянная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	200,00	446,43	89 285,71	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
250	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139221.900.000006	Қап	Мешок	инкассатор	инкассаторский	Тасымалдауға арналған сөмкелер	Мешки для транспортировки	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	200,00	3 125,00	625 000,00	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
251	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	110711.310.000000	Су	Вода	азсыз, минералды, асханалық, табиғи, көлемі 0,5-1 л, СТ РК 1432-2005	негазированная, минеральная, столовая, природная	Ауыз газдалмаған су Тассай 0.5	Вода негазированная питьевая тассай 0,5	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	700,00	110,71	77 500,00	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
252	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	110711.310.000000	Су	Вода	көмірқышқыл емес, минералды, тұзсіз ас, табиғи	негазированная, минеральная, столовая, природная	Тасая әйнекті ішіп тұрған су әлі 0,5	Вода негазированная питьевая тассай стекло 0,5	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	400,00	184,82	73 928,57	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
253	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222130.100.000007	Үлпек	Пленка	ламинаттауға арналған, өлшемі 85*120 мм	для ламинирования, размер 85*120 мм	Жылтыр А4 ламинация пленкасы (1000 дана)	Пленка для ламинирования глянцева А4 (упаковка по 1000 шт)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	10,00	3 303,57	33 035,71	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
254	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000036	Мұқаба	Обложка	байланыстыру үшін, А4	для переплета, формат А4	А4 байлау үшін қақпақ (1000 данада орау)	Обложки для переплета А4 (упаковка по 1000 шт)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	30,00	2 500,00	75 000,00	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0

255	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластикалык жууга болатын	пластиковый, стирающийся	Белгісі ак такталарга орнатылган / 4 түсті /	Набор маркеров для белых досок /4цвета/	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	100,00	1 141,07	114 107,14	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
256	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000018	Пружина	Пружина	түптеуге арналған, пластиктен жасалған, диаметрі 51 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 51 мм	Пластикалык серіппелер байланыстыратын	Пружины пластиковые для переплета	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	500,00	93,75	46 875,00	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
257	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000095	Магнитті тактай үшін Губка	Губка для магнитной доски	магнерлік тактаға арналған	для маркерной доски	Магнитті такта тактайшасы	Губка для магнитно-маркерной доски	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	20,00	1 018,75	20 375,00	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
258	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139919.900.000023	Шпагат	Шпагат	полипропиленді тапшықтардан жасалған, ширатылған, көп жіпті, ГОСТ 17308-88	из полипропиленовых волокон, многониточный	шпагат полипропилен	Шпагат полипропиленовый	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	200,00	846,43	169 285,71	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
259	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	Скотч	полиэтилен	полиэтиленовый	Скотч	Скотч	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	500,00	401,00	200 500,00	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
260	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файл - кірістіру	Файл - вкладыш	полипропилен үлдірден	из полипропиленовой пленки	Файлды кірістіру (100 данада орау)	Файл-вкладыш (упаковка по 100 шт)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штук	50,00	892,86	44 642,86	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
261	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000017	Стикерлер	Стикер	пластик, ескертулер үшін	пластиковый, для заметок	Стикер-көрсеткі, қолтаңба орнын көрсету үшін жасалған, 5 түсті	Стикер-стрелка, предназначенные для выделения места подписи, 5 цветов	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	500,00	87,00	43 500,00	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
262	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	263030.900.000043	Контейнер	Контейнер	Технологиялық	технологический	Термиялық контейнерлер	Термоконтейнеры	02 Открытый конкурс		штука	16,00	1 051 300,00	16 820 800,00	06 июнь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 45 (қырық бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 45 (сорок пять) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
263	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	264033.900.000008	Бейне жазу құрылғысы	Видеорегиистратор	желіге қосылған	сетевой	Бейне және аудио жазу жүйесі	Система записи видео и аудиосовещаний	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	1,00	2 117 708,93	2 117 708,93	08 Август	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0
264	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Тақырыбы "Бюджеттеу және басқарушылық есеп ұйымдастыру" бойынша тренинг қатысу	участие в тренинге на тему "Бюджетирование и управленческий учет организации"	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	45 пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	192 142,86	192 142,86	08 Август	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0

265	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар, форумлар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумлар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Тақырыбы "Даму жоспарын және орындау сәбін қалыптастыру тәртібі" бойынша тренинг қатысу	участие в тренинге на тему "Порядок формирования Плана развития и отчета по исполнению План развития"	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	45 пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	80 357,14	80 357,14	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0						
266	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Екінші деңгейдегі банктердің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	267 857,16	267 857,16	06 июнь	келісім-шарт жасау келімен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0						
267	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	382229.000.000000	Қауіпті қалдықтар/мүлік/материалдар шығару бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов	Қауіпті қалдықтарды/мүлікті/материалдарды жою бойынша қызметтер (көму/жағу/жою және ұқсас қызметтер)	Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги)	Дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарды қолдану	Утилизация ЛС и МИ	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	160 000,00	160 000,00	10 Октябрь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0						
268	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференциялар, форумлар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Конференциялар, форумлар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Тест тапсырмаларын әзірлеу және біліктілікті бағалау қызметтері	Услуги по разработке тестовых заданий и оценке квалификации	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	45 пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	7 142 857,14	7 142 857,14	07 июль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г. Нурсултан, ул. Кунаева 14/3	Нур-Султан к. Конаев к, 14/3	0						
<b>Итого:</b>																												<b>1 122 981 578,03</b>

И.о. Председателя Правления \_\_\_\_\_ Шәріп Б.Ш.

Управляющий директор -  
член Правления \_\_\_\_\_ Омарова Г.А.

Управляющий директор -  
член Правления \_\_\_\_\_ Исмуханова Ш.Н.

Управляющий директор -  
член Правления \_\_\_\_\_ Джолдасбекова А.С.

Управляющий директор \_\_\_\_\_ Имапбердиев К.Б.  
Начальник управления  
экономики и финансового мониторинга \_\_\_\_\_ Аскарлова Э.Р.

Начальник управления закупок \_\_\_\_\_ Акуев А.А.

Менеджер управления закупок \_\_\_\_\_ Сатенова А.Е.









































